



Casa do Açougueiro de Rib. Preto Eireli

Avenida Fábio Barreto, 20 - Campos Eliseos - Ribeirão Preto-SP - CEP: 14080-150

Fone: (16) 3636-1802

CNPJ: 65.846.404/0001-46 I.E. : 582.265.220.113

Email: vendas@casadoacougueiro.com.br

16.045	Cliente: PEDRO DEOCLECIO DA SILVA RODRIGUES	102.269	06/01/2025
Endereço : ACACIO SILVEIRA, 65		Bairro : CAMPOS ELISEOS	
CEP : 14080390	Cidade : RIBEIRÃO PRETO/	Telefones : (67)	() ()
RG : 560275985	CPF : 554.955.919-68	Vendedor : MARCIA	

Cod.Produto	Qtde	Un	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor total
898580991220DP	2	UN	MESA PLASTICA MOR VERM 15151004	MOR	105,430	210,86
898580991190DP	8	UN	POLTRONA PLASTICA MOR VERM 15151105	MOR	86,350	690,80
7897687901972LJ	3	UN	CACAROLA N42 C/ ALÇA ALUM FUND	WATANABE	412,700	1.238,10
7898329960074LJ	3	UN	CESTO EXPOSITOR PQ PRETO	CAIXA PLAST	19,910	59,73
7898946015164LJ	6	UN	FACA DE CHURRASCO ATENAS REF AD-0009	AD & AD	3,560	21,36
7898946015188LJ	6	UN	GARFO DE MESA ATENAS REF AD-0011	AD & AD	3,560	21,36
7898946015102LJ	3	UN	COLHER DE MESA MONACO REF AD-0003	AD & AD	3,350	10,05
7891060019933LJ	3	UN	CONCHA MOLHO 25CM UT47-313	MUNDIAL	13,670	41,01
7898544970322LJ	3	UN	CUMBUCA CAPRI PQ REF 04-440	DE KOZINHA	12,600	37,80
7891155039389LJ	6	UN	PRATO RASO PESO CERTO KG 26,5CM 5543	LEX ASTRAL	20,900	125,40
7898607404900LJ	1	UN	COLHER PROF SILICONE 45CM BRANCA 5292	WECK	85,450	85,45
7896502821471LJ	3	UN	PEGADOR P/ MASSA 28 CM SE 1689/000	BRINOX	24,490	73,47
7898946015027LJ	6	UN	COLHER DE ARROZ AÇO INOX REF AD-0014	AD & AD	20,910	125,46
7891060873726LJ	1	UN	CONCHA TERRINA HERCULES UT90-002	MUNDIAL	15,920	15,92
7896980403589LJ	1	UN	ESPATULA RETA 100MM EPTL-004	ETILUX	22,830	22,83
7898946015034LJ	1	UN	CONCHA INOX REF AD-0016	AD & AD	20,900	20,90
7896460200905LJ	1	UN	CONCHA MULTIUSO PLASTICO 150ML REF 0090	PADOVANI	3,650	3,65
7898305681412LJ	1	UN	COADOR CONE 0141/16	ALEMTEX	24,020	24,02
7896932405319LJ	1	UN	CANEAÇO H22 8,3LTS CB BAQ REF 531-9	ABC	104,390	104,39
7896747005018LJ	1	UN	FRIGIDEIRA FRANCESA EIRIFLON N22 REF 501	EIRILAR	48,980	48,98
7898955019177LJ	1	UN	GARRAFA TERM M VERONA PRESSÃO 1LT PRETA 85001	UNITERMI	65,560	65,56
42289LJ	1	UN	PICADOR MEDIO FACILITY	FACILITY	132,740	132,74
8958LJ	1	UN	PLACA 500X300X10 C/ CANALETA VERDE	. PLASTICOS	79,400	79,40
8959LJ	1	UN	PLACA 500X300X10 C/ CANALETA VERMELHA	. PLASTICOS	79,400	79,40
7898946015928LJ	1	UN	PEGADOR DE CARNE AD GOURMET REF AD-0087	AD & AD	8,890	8,89

Condições Gerais de Fornecimento	Valor Bruto -----	3.347,53
FRETE:	Desconto -----	0,00
VALIDADE DA PROPOSTA:	Valor Total -----	3.347,53
PRAZO DE ENTREGA:		
COND.PAGTO:		

Observações: